

اخبار

نگاهی به ویژه برنامه های هفته ملی سرطان در منطقه ۱۳ :

از برای میز خدمت تا برگزاری کارگاه های آموزشی در محلات سیزده گانه
با توجه به نامگذاری اول تا هفتم بهمن ماه به عنوان هفته ملی سرطان ، اداره سلامت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ اقدام به اجرای ویژه برنامه های مختلف با هدف افزایش آگاهی شهروندان در مورد بیماری های سرطان و راه های تشخیص به موقع و زود هنگام این بیماری کرده است .

به گزارش امتیاز، سبحانی ، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ، هفته ملی سلامت را فرصتی برای راهکار های کنترل سرطان برشمرد وافزود: اداره سلامت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ با توجه به شیوه نامه اداره کل سلامت شهرداری تهران و به منظور تلاش در راستای آگاه سازی و حساس سازی جامعه ، ویژه برنامه های مختلفی را در محلات منطقه ۱۳ تدارک دیده و به مرحله اجرا گذاشته است . وی با اشاره به برگزاری کارگاه های آموزشی در سطح محله افزود: این کارگاه ها با حضور شهروندان در محلات سیزده گانه توسط اداره سلامت منطقه و با همکاری خبانه های سلامت برگزار می شود. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۱۳ ، برگزاری همایش علمی ویژه بانوان را از دیگر برنامه های این هفته برشمرد و اظهار داشت: این همایش پیرامون دسترسی به خدمات بهداشتی مربوط به تشخیص زود رس سرطان برگزار و افراد بهبود یافته این بیماری معرفی می شوند. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ ادامه داد : میز های خدمت سلامت در بوستان پیروزی و ایستگاه های مترو میزبان شهروندان است.

شهردار منطقه ۱۹ در همایش کمپین نما هویت شهر ما:

ایجاد انگیزه و تعهد شهروندی لازمه تحقق هویت ایرانی اسلامی در بناهاست

همایش تخصصی «کمپین نما هویت شهر ما» امروز به میزبانی شهرداری منطقه ۱۹ در تالار اندیشه دانشکده فنی و حرفه ای دخترانه دکتر شریعتی برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این همایش علی توکلی شهردار منطقه از مشارکت شهروندان در اجرای سیاستهای معماری ایرانی اسلامی سخن گفت و تصریح کرد: ایجاد انگیزه در بین شهروندان، تعهد شهروندی و هم سو کردن آنان با سیاست ها و برنامه های شهرداری موضوعی بنیادی در بازیابی هویت شهری و تغییر معماری و بنای ساختمان ها محسوب می شود. وی با بیان اینکه منطقه از ۱۹ مناطق پایلوت در اجرای این طرح است خاطرنشان کرد: طی برگزاری جلسات متعدد در این خصوص، هویت خاصی در ابعاد مختلف برای نواحی ۵ گانه تدوین شده است که می تواند سند مطلوبی برای استفاده طراحان محسوب شود. توکلی اظهار کرد: بیشن کمپیت نما در مناطق ۲۲ گانه و معماری ایرانی اسلامی موضوعی فراتر از ایستگی به طرحی خاص است چراکه این نوع معماری برگرفته از تاریخ و فرهنگ ایرانی اسلامی است و هویت ایرانی را تعریف می کند. به گفته شهردار منطقه مقیاس انسانی و مردم سالاری و نیز ابزار تعاون و تعادل ریتم، الگوهای طراحی نما را ساخته و چارچوب آن را مشخص می کند.براساس این گزارش در این همایش مهندس صالحی مدیرکل معماری و ساختمان معاونت شهرسازی شهرداری تهران، مهندس سعیدیان رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان، مهندس نبی ثی عضو هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان، رئیس واسایتید دانشگاه شریعتی معاونین شهرسازی منطقه و سایر مناطق، اعضا کمیته های نمای مناطق ۲۲گانه، دانشجویان دانشکده معماری دانشگاه شریعتی و نیز طراحان و سازندگان حوزه شهرسازی منطقه حضور داشتند. همچنین سخنرانی رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان و مدیرکل معماری و ساختمان شهرداری تهران، تقدیر از طراحان و سازندگان برتر منطقه و برگزاری کارگاه های آموزشی تخصصی ویژه طراحان و سازندگان منطقه از دیگر برنامه های همایش بود

طرح خشونت زدایی از مدارس ابتدایی تدوین شد

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش از تدوین طرح خشونت‌زدایی از مدارس ابتدایی خبر داد و گفت: اعتباربخشی این طرح انجام شده و در مرحله انجام اصلاحات آن هستیم. رضوان حکیم‌زاده، معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش در خصوص آخرین وضعیت طرح خشونت‌زدایی از مدارس ابتدایی، اظهار کرد: تدوین این طرح تمام شده است و کار اعتباربخشی آن را به پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش سپردیم و تعدادی از متخصصان بررسی کردند و باخوردی را ارائه دادند. وی ادامه داد: در حال حاضر این طرح یک اصلاحات جزئی دارد و در حال انجام هستیم؛ از سوی دیگر با وزیر آموزش و پرورش هم صحبت کردیم که بتوانیم برنامه اجرایی آن را پیگیری کنیم. حکیم‌زاده در پاسخ به این پرسش که «فکر می‌کنید چه زمانی این طرح را اجرا کنید؟» گفت: مد نظر ما این بود که زودتر اتفاق بیفتد و به محض اینکه نهایی شد، اخبارش را اعلام می‌کنیم. وی تصریح کرد: اعتقاد داریم محیط مدرسه علاوه بر فضای فیزیکی، یک فضای عاطفی، روانی و اجتماعی هم دارد که به شدت در رشد شخصیت کودکان موثر هست و با توجه به اینکه دانش امنیت روانی، عاطفی و امنیت اجتماعی در فضای مدرسه هم به تربیت بهتر و هم به یادگیری بهتر کمک می‌کند، دنبال این هستیم تا از طریق توانمندسازی کادر مدرسه شامل مدیران، معلمان، والدین، دانش‌آموزان و همه ذینفعان، به یک کودکان سر و کار دارند، این آگاهی را ایجاد کنیم و این آموزش‌ها را ارائه دهیم که همه نسبت به انواع خشونت حساسیت داشته باشند؛ بایدها و نبایدها را در این زمینه ببینند و به خصوص مرکز آن در این طرح، روی خشونت‌های غیرفیزیکی است.

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: حدود

۸۰ درصد از قوانینی که در مجلس تصویب می‌شود یا اصلاحیه است یا استفساریه، یعنی قانون تصویب شده از استحکام علمی برخوردار نبوده و باید مجدداً اصلاح شود البته قطعاً از شفافیت و روشنی لازم هم برخوردار نبوده و به تفسیر نیاز داشته است.

خطیب موقت نماز جمعه تهران، در آغاز خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران گفت: معیادگاه نماز جمعه، نماد وحدت، شور،شعور و صبر همچنین ایستادگی و عزت و اقتدار ملت ایران شد. او ادامه داد: ملت بزرگ ایران بار دیگر با حضور به یادمانندی در این معیادگاه پیوند استوار و مستحکمش را با رهبریی معظم انقلاب آرمان‌های بلند امام و شهدا را فریاد کرد. این ملت با دل‌هایی لریز از شوق و نشاط و قدرت و با خلق دو هوام الله اقتدار آفرین و دیدگانی اشکیبار در سوگ شیدا و جان باختگان سانحه هوایی و برداران و خواهرانی که در حضور مردم شریف کرمان ملا اعلی پرواز کردند.

او ادامه داد: رهبر انقلاب در آن جمعه ملت ایران و ملل مقاوم دنیای اسلام را با دو خصیصه صبار و ششکور یاد کردند. همچنین این دستاورد ایمان و معرفت و صبر با شکوه و عزت آفرین در کنار این ارزش‌ها همچنین دستاورد فهم نعم و شکر و سپاس آن نعمت‌هاست.

خطیب موقت نماز جمعه تهران خاطرنشان کرد:شما امت اسلام اهل ایمان برای حضور در سه روشتی کلیدی و اقتدار آفرین دعوت شده اید.گواه ساحت بر شناخت راه است، اما با شناخت راه و گام برداشتن در مسیر هیچ ملتی مگر با صبر و استقامت در راه خدا به پیروزی نمی‌رسد.

حجت الاسلام ابوترابی‌فرد گفت: بدون استقامت و صبر و پایداری، انسان نمی‌تواند به قله‌های موفقیت برسد. استقامت و پایداری یعنی باید همه ما اهل صبر بوده و استقامت کنیم. در برابر سختی‌ها بایستیم. تجربه ایرانیان پیروزی در پرتو ایمان و صبر است. خانواده‌های معزز شهدا و جانبازان بر این مصائب صبر و ایستادگی کردند و توفیق داشتند خدمت بعضی از خانواده‌های محترمی که بستگان و فرزندانشان در سانحه هوایی شهید شدند برسم و در این دیدار ها دنیایی از صبر را دیدیم.

او ادامه داد: صبر آنها دستاورد ارزشمندی را

امتیاز

روزنامه‌شعبه ایران

خطیب موقت نماز جمعه تهران:

حدود ۸۰ درصد قوانین مجلس استحکام علمی ندارد



در دنیا و آخرت دارد. اما با صبر فردی پیروزی برای جامعه به دست نمی‌آید. پیروزی جامعه اسلامی مرهون صبر جمعی است. خانواده‌ای از سعادت بهره‌مند است که اعضایش صبار و ششکور باشند. آنگاه حتما به موفقیت می‌رسد. جامعه قدرتمند، آن است که صبار و ششکور باشد. واژه صابروا در قرآن بر صبر جمعی تأکید دارد.

خطیب موقت نماز جمعه این هفته تهران افزود: مطلع شدیم که بسیاری از خواهران کم حجاب به احترام شهید سلیمانی با چادر مشکی در تشییع او حضور یافتند. به این خواهران عرض می‌کنم که شما قدر شناسی کردید و حجاب ضامن سعادت دنیا و آخرت شماست. اما قدر شناسی بالاتر آن است که با آراستگی به حجاب چهره تهران را تغییر دهید. ملت ایران باید با هم صابر باشند. ایران و همه ملت مسلمان منطقه باید در کنار هم در راه حق صبار و ششکور باشند چرا که ما به صبر جمعی نیاز داریم. هنر سردار سلیمانی هم این بود که سه دهه در تلاش برای خلق صبر جمعی بود وغدغهٔ داشت که ایرانیان در کنار ملت عراق و کشورهای منطقه ایستاده و صابر باشند.

خطیب موقت نماز جمعه این هفته تهران عنوان کرد: همچنین همه ملت‌ها در کنار هم صف واحد را تشکیل دهند. جامعه صبار و ششکور صبر جمعی در دستور کارش است. رهبر انقلاب به دو یوم الله اشاره کردند. یوم الله سوم یوم اللپی است که ملت عراق خلق کرده است. آنها در راهیمایی عظیم در کنار ملل مسلمان منطقه فریاد مرگ بر آمریکا سر دادند.

او ادامه داد: این معنای روشن صبر جمعی

رئیس پلیس راهور ناجا:

تصادف هر ساعت ۲ قربانی می گیرد

خطر تصادف در آنها به شدت بالاست.

وی افزود: ۸۲درصد از تصادفات در کشور تحت تاثیر سرعت غیر مجاز، سبقت غیر مجاز، نداشتن توجه به جلو و خستگی و خواب آلودگی است.

وی ۱۵۰ درصد از تصادفات کشور به دلیل سرعت غیر مجاز است، گفت: متأسفانه در استان فارس این میانگین به ۱۶ درصد رسیده است.

سردار هادیانفر با اشاره به اینکه طول جاده‌های کشور ۲۱۷هزار کیلومتر است، گفت: ۳۰درصد از تصادفاتی که رخ می دهد مربوط به نقاط حادثه خیز است.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه کاهش تلفات و جان باختگان حوادث رانندگی یک اصل مهم و هدف اصلی پلیس است، گفت: طرح نامحسوس با وسایل کنترلی نظیر پهباد و نظایر آن را در دستور کار خود قرار داده‌ایم، استفاده از گشت‌های نامحسوس به منظور برخورد با تخلفات از جمله سرعت و سبقت غیر مجاز و علی الخصوص صحبت کردن با تلفن همراه می باشد. رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه سبتن کمربند ایمنی در جاده‌های برون شهری برای همه سرنشینان الزامی است، عنوان کرد: ۱۲ درصد از جان باختگان حوادث جاده‌ای، کودکان هستند که هیچ نقشی در تصادف نداشته‌اند.

رئیس پلیس راهور ناجا در ادامه این سفر که هفته گذشته صورت گرفت، در جلسه قرارگاه کاهش تصادفات فرماندهی انتظامی استان فارس نیز با اشاره به اینکه هیچ دستگاهی در کشور به اندازه نیروی انتظامی با مردم ارتباط ندارد، اظهار داشت: امروز حدود ۸۵ میلیون شهروند داریم که یا راننده، یا سرنشین و یا عابر پیاده هستند، بنابراین باید با پلیس راهورنمایی و رانندگی ارتباط دارند.

وی با بیان اینکه امروز نیروی انتظامی با گذشته بسیار متفاوت شده است، افزود: تنها با نگاه سلبی نمی توان کارها را پیش برد، بلکه باید با مهربانی، درایت و مدیریت قوی اقدامات لازم را انجام داد.

رئیس پلیس راهور ناجا چهار وظیفه اصلی پلیس راهنمایی و رانندگی را مدیریت ترافیک، تأثیر در ترده‌ها، ایمنی در تردد و خدمات راهور عنوان کرد و گفت: در بخش ایمنی ترده‌ها، ۳۳ سازمان در کشور نقش دارند که سهم پلیس ۲۰ درصد است.

سردار هادیانفر تأکید کرد: یکی از نشانه های توسعه یافتگی کشورها نظم و انضباط ترافیکی است و در کشور ما نیز پیشرفت های زیادی در این خصوص حاصل شده است.

وی به نقش ۱۸درصدی همیاران پلیس در کاهش تخلفات رانندگی اشاره کرد و افزود: این طرح که از چند سال پیش آغاز شد،

باشد.

حجت الاسلام ابوترابی فرد گفت: دانش هسته‌ای سلول‌های بنیادی، نانو و … دستاورد نظام اسلامی در تبدیل دانش به فناوری و تجاری سازی علم است. این راه عزت و نگاه رهبری نظام است. خلق ملتی مقتدر به نور اسلام و دانش و جبهه مقاومت همیشه پیروز است.

او در ادامه اظهار کرد: در آستانه شکل گیری مجلس یازدهم قرار داریم، نخست ملت عزیز را به حضور یکپارچه در این انتخابات اقتدار آمیز دعوت توصیه می‌کنم. در ادامه هم با مروری در حوصله وقت به سیاست‌های کلی قانون گذاری ابلاغی رهبر معظم انقلاب اسلامی که در ۶ مهرماه سال جاری در ۱۷ بند به قوای ۳ گانه ابلاغ کردند، می‌پردازم. خطیب موقت نماز جمعه تهران افزود: با تجربه‌ای که در نهادهای قانون گذاری دارم، عرض می‌کنم که قانون عدالت محور، شفاف، مطوف به نیازهای واقعی و اصلی، الهام گرفته از مشارکت ذی نفعان نهادهای قانونی و همچنین قابل اجرا و سنجش، پایه‌های اصلی و رکن اساسی پیشرفت کشور است.

حجت الاسلام ابوترابی فرد تصریح کرد: هرگاه نهاد قانون گذاری در اندازه‌ای قرار گرفت که توانست با پرهیز از تصویب انبوهی از قوانین که فاقد عقبه لازم است در مسیر تحقق سیاست‌های کلی ابلاغی قدم بردارد، مطمئن باشید توسعه و پیشرفت کشور کلید خورده است و این راه، راه دشواری است. این مسیر نیازمند وجود جمع پیشرفت کشور کلید خورده است و این راه، راه شجاعت، انگیزه، حرکت و اقدام از فهم لازم برای مسائل اصلی کشور و ارائه نقشه راه برای برون رفت از تنگنا بهره‌مند باشند.

امام جمعه موقت تهران گفت: ما باید دست به انتخابی آگاهانه بزنیم همچنین نمایندگان راهی دشوار در پیش رو دارند زیرا این اهداف بلند نیازمند به عقلانیت، علم و عزم و اراده است. در همین راستا نگاهی کوتاه و گذرا به عملکرد ادوار گذشته مجلس، ضرورت این تحول را قطعی می‌کند.

او بیان کرد: حدود ۸۰ درصد از قوانینی که در مجلس تصویب می‌شود یا اصلاحیه است یا استفساریه، یعنی قانون تصویب شده از استحکام علمی برخوردار نبوده و باید مجدداً اصلاح شود البته قطعاً از شفافیت و روشنی لازم هم برخوردار نبوده و به تفسیر نیاز داشته است.



بسیار تأثیر گذار بود به نحوی که کودکان آن زمان، امروز در جامعه تأثیر گذار هستند.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه سال گذشته، ۱۷هزار و ۱۸۳ نفر بر اثر تصادفات رانندگی در جاده های کشور کشته شده اند، گفت: ۳هزار راننده از این آمار عامل مرگ افراد و مقصر حادثه بوده اند.

سردار هادیانفر با اشاره به اینکه تصادفات رانندگی ۷درصد به تولید ناخالص ملی زیان وارد می کنند، خاطر نشان کرد: از مجموع تصادفات رانندگی، ۵۱درصد در صحنه، ۶درصد در طول انتقال و ۴۳درصد نیز در مراکز درمانی و یا بعد از ترخیص جان خود را از دست می دهند.

وی تصریح کرد: ۹۲ درصد علت وقوع حوادث رانندگی عامل انسانی است که نیازمند آموزش و فرهنگ سازی است.

رئیس پلیس راهور ناجا چهارعامل سرعت غیر مجاز، سبقت غیر مجاز (به ویژه در جاده های کوتاه)، عدم توجه به جلو (با محوریت استفاده از تلفن همراه) و خستگی و خواب آلودگی را عامل وقوع ۸۲درصد تصادفات رانندگی در کشور اعلام کرد و گفت: متوسط سرعت در جاده های کشور ۵/۷۸ کیلومتر و در استان فارس ۵/۸۲ کیلومتر در ساعت است که در این خصوص باید در سطح استان فارس سرعت کنترل گردد.

سردار هادیانفر بر لزوم استفاده کلیه سرنشینان خودرو از کمربند ایمنی تأکید کرد و گفت: استفاده از کمربند برای کلیه سرنشینان خودرو الزامی است و با متخلفان برخورد قانونی صورت می پذیرد.

براساس گزارش سایت پلیس راهور ، وی با اشاره به وجود ۱۵هزار اتوبوس و ۶۰۰هزار کامیون در کشور، افزود: رانندگان اتوبوس نباید بیشتر از ۹ ساعت رانندگی کنند، ولی به دلیل در آمد پایین و مشکلات اقتصادی مجبور به کار اضافی می شوند که در عین حال این موضوع تخلف محسوب می شود و به شدت با آن برخورد خواهد شد.

رئیس پلیس راهور ناجا در پایان گفت: کلیه مسئولان در بخش های مختلف استان فارس باید برای کاهش و پیشگیری از تصادفات رانندگی اقدامات لازم را انجام دهند تا همچنان استان فارس را در کاهش تصادفات رانندگی در کشور سرآمد ببینیم.

اجتماعی

شماره ۲۸۹۶

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک :

مدیریت شهری نیازمند تقویت سرمایه اجتماعی است

مدیریت شهری نیازمند تقویت سرمایه اجتماعی است و باید تلاش کنیم با خلاقیت نسبت به ایجاد فضاهای جدید در شهر برای حضور موثر شهروندان و جلب مشارکت آنها گام های بیشتری برداریم .

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار این منطقه در جلسه شورای معاونین این منطقه که با حضور علی مرادخانی مشاور هنری شهردار تهران تشکیل شده بود با بیان مطلب فوق اظهار داشت: رویکرد منطقی جلب سرمایه گذاران از بخش مسکن که نسبت گردشگری است و باید در ایجاد بسترهای لازم برای مشارکت بیشتر سرمایه گذاران تلاش کنیم. شهردار منطقه یک ضمن تقدیر از تلاشها و اقدامات جمعی فرهنگی در زمان تصدی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران تأکید کرد: تغییرات مدیریتی لازمه سازمان پویا و برای تزریق فکر ، ایده و روحیه جدید به سازمان است و از توان ایشان در مسئولیتی جدید بهره مند خواهیم شد .

در ادامه سید عباس سجادی بعنوان سرپرست جدید معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک معرفی شد . گفتنی است سجادی پیش از این مدیرعامل موسسه آفرینش های هنری وی رییس فرهنگسرای ناباوران بوده و از سال ۷۴ بصورت مستمر مسئولیتهایی در حوزه های هنری ، فرهنگی و اجتماعی داشته است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه شش خیر ۵۱۵:

مناسب سازی معابر برای افراد دارای معلولیت بر مبنای مقررات ملی ساختمان

معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه شش گفت:معاونت شهرسازی و معماری به دنبال آن است به صورت جدی مباحث مقررات ملی ساختمان را در ساختمان ها، معابر، بوستان ها و پروژه های شهری منطقه محقق کند.

به گزارش امتیاز، شراره معدنیان با بیان اینکه سعی در مناسب سازی معابر در تمامی شریان های اصلی و فرعی داریم، گفت: بر همین اساس پروانه خانه های تازه سازی که مناسب سازی معابر جلوی خانه را در نظر نگرفته اند صادر نمی شود.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه شش گفت: هنگام صدور پروانه مالک موظف به رعایت مناسب سازی گذر جهت سهولت و ایمنی در تردد افراد دارای معلولیت و نایبنا است و مدیریت شهری هنگام صدور گواهی به این موضوع رسیدگی و نظارت کامل می کند، معدنیان با اشاره به تردد بالای شهروندان سالمند و افراد دارای معلولیت در منطقه شش تهران به عنوان منطقه مرکزی پایتخت گفت: مناسب سازی معابر و خیابان ها از اهمیت والایی برخوردار است و بر مبنای زمان بندی مناسب این هدف را دنبال می کنیم.

وی خاطر نشان کرد: افزایش انواع کالبدها، سخت افزارهای شهری، کدهای ارتقایی و توپوگرافی خاص منطقه باعث وجود مشکلاتی برای جانبازان، توانیابان و روشندان شده است. گفتنی است شراره معدنیان معاون شهرسازی و معماری منطقه شش در ترفیقی با مدیران فنی عمران، حمل و نقل و نسافتی و خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۶ در راستای اصلاح و مناسب سازی معابر سطح بنطاقی با توجه به تحقق شعار تهران شهری ای همه به مشکلات معابر و راهکارهای مناسب جهت بهبود تردد جانبازان، توانیابان و سالمندان اشاره کرد و درخواست همکاری همه جانبه و همدلی همه مسئولین دست اندر کار در این موضوع را خواستار شد.

همزمان با هفته ملی سرطان انجام می شود:

برگزاری پویش ملی مبارزه با سرطان در منطقه ۱۵

ویژه برنامه های آموزشی و آگاهی بخشی با موضوع مبارزه با سرطان و راه های درمان آن همزمان با هفته ملی سرطان از اول بهمن در محله های منطقه ۱۵ آغاز شد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون امور اجتماعی فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: این برنامه به همت اداره سلامت با شعار «سرطان قابل پیشگیری و درمان است، با خودمراقبتی و امید» آغاز شده است و تا ۷ بهمن ادامه دارد.

مختاری به تشریح این ویژه برنامه ها پرداخت و افزود: سراهای محله با برپایی کارگاه های آموزشی با عناوین «پیشگیری از سرطان و زندگی اجتماعی و معنوی سالم»، «سرطان و بهبود کیفیت زندگی بیماران و خانواده » و «سرطان و نقش نهادهای دولتی و حاکمیتی » و برگزاری همایش هایی با محوریت پیشگیری، درمان و تشخیص زود هنگام سرطان میزبان شهروندان است. وی با اشاره به برپایی نمایشگاه هنری و محصولات دست ساز از بهبود یافتگان گفت: به منظور ارتقای نشاط و افزایش روحیه افراد مبتلا به بیماری سرطان، اردوهای تفریحی و گردشگری نیز برای آنها برپا می شود. مختاری ادامه داد: اجزای برنامه های فرهنگی هنری توسط گروه «همسرایان امید» بهبود یافتگان سرطان برای شهروندان و برپایی میزهای خدمت با همکاری مراکز بهداشت و دانشگاه های علوم پزشکی تهران، ایران و شهید بهشتی در سراهای محله و میادین میوه و تره بار با هدف افزایش آگاهی شهروندان در جهت پیشگیری از سرطان از دیگر برنامه های این هفته است.شاپان ذکر است؛ اداره سلامت به پاس خدمات و اقدامات سازمان های غیردولتی در حوزه سرطان همزمان با فرارسیدن روز جهانی سرطان با ارسال لوح سپاس و هدیه از فعالیت های آنان قدردانی کرد.